

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Fruit Fillings

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 09:55

 Vegetarians

 Vegans

 Bakestable

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF1300	Bakestable Strawberry Filling 70% Fruit	£19.88	2.7kg tin	£7.36/kg	  
SCF1302	Bakestable Black Cherry Filling 70% Fruit	£22.88	2.7kg tin	£8.47/kg	  
SCF1304	Bakestable Raspberry Filling 70% Fruit	£19.49	2.7kg tin	£7.22/kg	  